<sup>4</sup> For a sacrament, they meant.

<sup>5</sup> Ex verbis Registri.

<sup>6</sup> Ex verbis Registri.

<sup>7</sup> Ex Regist. W. Warham, fol. 177.

<sup>8</sup> Ex Regist. Cantuariensis Arch.

<sup>9</sup> Ex Regist. W. Warh, fol. 179. [See vol. 4:p. 181.]

<sup>10</sup> *The Tenor of the Sentence.* - In nomine Dei, Amen: Willielmus permissione divina Cantuariensis archiepiscopus, totius Angliae primas et apostolicae sedis legatus, in quodam negotio haereticae pravitatis contra te Willielmum Carder de Tenderden nostr. Cantuar. dioceseos laicum ac nostro imperio notorie subditum et subjectum, coram nobis in iudicio personaliter comparentem, nobis super haeretica pravitate huiusmodi detectum et delatum, ac per nostram diocesim Cantuariae antedictae notorie et publice in ea parte apud bonos et graves diffamatum, ex officio mero rite et canonicè procedentes, auditis et intellectis, visis et cognitis, rimatisque ac matura deliberatione discussis et ponderatis dicti negotii meritis, servatisque in omnibus et per omnis in eodem negotio de iure servandis ac quomodolibet requisitis, pro tribunali sedentes, Christi nomine invocato, et solum Deum prae oculis habentes: quia per acta, actitata, deducta, probata, et exhibits coram nobis in eodem negotio invenimus te per probationes legitimas coram nobis in hac parte judicialiter factas nonnullos et varios errores, haereses, et damnatas opiniones, juri divino, et ecclesiastico obvias, contrarios, et repugnantes, contra fidem orthodoxam, determinatam, et observatam, tenuisse, credidisse, affirmasse, praedicasse, et dogmatizasse, et praesertim contra sacraments altaris, seu eucharistiae, poenitentiae, ordinis, et alia sacramenta et sanctae matris ecclesiae dogmata: et quamvis nos Christi vestigiis inhaerendo, qui non vult mortem peccatoris, sed magis ut convertatur et vivat, saepenumero conati fuimus te corrigere, ac viis et modis licitis, et canonicis, quibus potuimus aut scivimus, ad fidem orthodoxam per universalem catholicam et apostolicam ecclesiam determinatam et observatam, ac ad unitatem ejusdem sanctae matris ecclesiae reducere, tamen invenimus te adeo durae cervicis, quod tuos errores et haereses huiusmodi nolueris sponte et incontinenti confiteri, nec ad fidem catholicam et unitatem sanctae matris ecclesiae antedictas debite reverti et redire, sed tanquam iniquitatis et tenebrarum filius in tantum indurasti cor tuum, ut non velis intelligere vocem tui pastoris tibi paterno compatiens affectu, nec velis piis et paternis monitionibus allici, nec salubribus reduci